
Centrala: 
tel. 32 45 07 100 
tel. 32 67 107 10 
tel. 32 67 107 11 
fax 32 67 219 71 

Sekretariat: 
tel. 32 45 07 101 
tel. 32 45 07 1 02 
tel. 32 45 07 188 
tel. 32 67 21 305 

NIP 649-22-96-830 
REGON 276255252 

e-mail: 
urzad@zawiercie.powiat.pl 
www.zawiercie.powiat.pl 

?01'/J;.\J -; ;. Y/JEECJ;. /1.SJ~J 
_s-r;_ .r~o.s-r'IYD ?D';YJ;_ -ro'IVE 

,v z~ '1YJE.r~CJ u 
l!2-l!DD 'l [JWJ=t~J=J uL .S1=nki=wi~~Q Jl! 

ZS.8024.3.2.2017.AZ 

: ~·{, 

Szanowny Pan 

dnie 1 1 ·12· 2017 

1G11 L.dz ............................................. · 

dr n.farm. Piotr Brukiewicz 
Prezes Rady Śląskiej Izby Aptekarskiej 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
Farmaceutyczne (tekst jednolity Dz.U.z 2017 r. ,poz.2211) przesyłamy 
celem zaopiniowania projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek oraz harmonogram 
dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych na terenie · powiatu 
zawierciańskiego na rok 2018 . 

Z poważaniem 

CZLO~tARZĄDU mgr~,~ 
Załączniki: 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
zawierciańskiego w 2018 r. 
Pozytywne opinie Wójtów, Burmistrzów Gmin dot. harmonogramu rozkładu 

godzin pracy aptek oraz Prezydenta Miasta Zawiercie dot. harmonogramu 

dyżurów nocnych aptek w Zawierciu w 2017 r. , 

- Pismo Starostwa Powiatowego w Zawierciu Nr ZS.8024.3.3.2017.AZ 
z dnia 17.10.2017 r. dot. zwolnienia z pełnienia dyżurów nocnych Aptekę 

prowadzoną przez panią Helenę Luboń . 



PROJEKT 
UCHWAŁY NR ............ . 

RADY POWIATU ZA WIERCIANSKIEGO 
z dnia ............. . 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu zawierciańskiego w 2018 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst 
jednolity Dz.U.z 2017 r. , poz. 1868) oraz art. 94 ust. I i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku -

Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. , poz. 2211 ) -

po zasięgnięciu opinii : Prezydenta Miasta Zawiercia, Burmistrza Miasta Poręba, Burmistrza Miasta 
i Gminy Łazy, Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Burmistrza Miasta i Gminy Pilica, 

Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny, Wójta Gminy Irządze, Wójta Gminy Kroczyce, Wójta 
Gminy Żarnowiec, Wójta Gminy Włodowice 

oraz Śląskiej Izby Aptekarskiej 

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 
§ 1 

1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w 2018 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w porze 
nocnej , niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Ustala s i ę rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i harmonogram dyżurów w porze nocnej , 
niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2018 roku w pozostałych gminach powiatu 
zawierciańskiego zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Ś l ąskiego. 

Wlodzimie,-z r,ca;nielow 
RADC P MVNY 

K 965 



Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Załącznik nr I do Uchwały Nr . .. .. . . ... .... . 
Rady Powiatu Zawierciańskiego 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie miasta Zawiercie w 2018 roku 

Apteka Godziny pracy 
Ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 pn. - pt. - 8.00 - 21 .00 
tel. 326742009 Cefarm SO. - 8.00 - 20.00 

nd. - 8.00 - 16.00 
Ul. Piłsudskiego 16 pn. - pt. - 8.00 - 20.00 
Tel. 736698065 SO . - 8.00 - 18.00 

Ul. 3 Maja 23 pn. - pt. - 8.00 - 20.00 
Tel. 324941302 „DOZ" SO. - 8.00 - 15.00 

Ul. Powstańców Śląskich 8 pn. - pt. - 7.00 - 21.00 
Tel. 326721964 SO. - 8.00 - 21.00 

nd. - 8.00 - 21.00 
Ul. Reymonta l pn . - pt. - 8.00 - 20.00 
Tel. 326707821 SO. - 8.00 - ] 7.00 

nd. -10.00-17.00 
Ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 pn. - pt. - 8.00 - 21.00 
Tel. 571322407 „DOZ" SO. - 8.00 - 21.00 

nd. - 8.00 - 21.00 
Ul. 11 Listopada 2/4 pn. - pt. - 8.00 - 20.30 
Tel. 327333088 SO. - 8.00 - 14.00 
Apteka Śląska Pharmaland 

Ul. Bohaterów Westerplatte 33 pn . - pt. - 7.00 - 21.00 
Tel. 326700161 SO. - 7 .00 - 21.00 

nd . - 9.00 - 19.00 
Ul. Sądowa l O pn . - pt. - 7.00 - 22.00 
Tel. 326702222 SO. - 7.00 - 22.00 
Ul. Piłsudskiego 80 pn. - pt. - 8.00 - 18.00 
Tel. 326711819 „Przy Hucie" 
Ul. Gen. Sikorskiego 26 pn . - pt. - 7.00 - 20.00 
Tel. 326724168 SO. - 7.30 - 14.30 
Ul. Piłsudskiego 91 pn. - pt. - 8.00 - 20.00 
Tel. 326722786 SO. - 8.00 - 14.00 
Ul. Paderewskiego 25 pn. - pt. - 8.00 - 20.00 
Tel. 326702003 „Przy Almedzie" so.-8.00-14.00 
Ul. 3-go Maja l pn. - pt. - 8.00 - 21.00 
Tel. 326721044 SO. - 8.00 - 16.00 
Ul. Piłsudskiego 50 pn. - pt. - 8.00 - 20.00 
Tel. 326721790 „Fa rmed" SO. - 8.00 - 14.00 
Ul. Polska 468 pn . - pt. - 7.00 - 20.00 
Tel. 326712819 „Plus" SO. - 8.00 - 14.00 
Ul. Piłsudskiego 81 F pn. - pt. - 8.00 - 20.00 
Tel. 326783710 SO. - 8.00 - 14.00 
Ul. Nowowierzbowa 10 pn. - pt. - 8.00 - 18.00 
Tel. 326721154 SO. - 8.00 - 13 .00 
Ul. Sikorskiego 21A/2/4 pn. - pt. - 8.00 - 20.00 
Tel. 324941350 „DOZ" SO. - 8.00 - 15.00 
Ul. Powstańców Śląskich 15 pn . - pt. - 8.00 - 20.00 
Tel. 326466235 „Apteka Rodzinna" SO. - 8.00 - 20.00 

W Wielką Sobotę 31.03.2018 r. i w Wigilię Świąt Bożego Narodzenia 24.12.2018 r. apteki pracują 
w godzinach 8.00-14.00 . W Wielką Sobotę 31.03 .2018 r. w godzinach 14.00-21.00 dyżur pełni apteka przy 
ul. Powstańców Śl.8. W Wigilię Świąt Bożego Narodzenia 24.12.2018 r. w godzinach 14.00-21.00 dyżur pełni 
apteka przy ul. Powstańców Śl.15 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr. . . ............. . 

Rady Powiatu Zawierciaóskiego 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w porze nocnej, 
niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2018 roku. 

I 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
IO 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Apteki dyżurują w systemie dwudniowym w godz. 21 .00 - 7.00 w dni powszednie i soboty 

oraz w godz. 21.00- 8:00 w niedziele i święta 

stycze11 20 1 luty 15 l marzec 
styczeń 19 2 luty 15 2 marzec 
styczeń 20 3 luty 16 3 marzec 
stycze11 l 4 luty 16 4 marzec 
styczeń 1 5 luty 17 5 marzec 
styczeń 5 6 luty 17 6 marzec 
styczeń 2 7 luty 18 7 marzec 
styczeń 3 8 luty 18 8 marzec 
styczeń 3 9 luty 19 9 marzec 
stycze11 4 10 luty 19 IO marzec 
styczeń 4 11 luty 20 1 1 marzec 
styczeń 2 12 luty 20 12 marzec 
styczeń 5 13 luty 1 13 marzec 
stycze11 6 14 luty 1 14 marzec 
stycze11 6 15 luty 2 15 marzec 
styczeń 7 16 luty 2 16 marzec 
styczeń 7 17 luty 3 17 marzec 
styczeń 8 18 luty 3 18 marzec 
styczeń 8 19 luty 4 19 marzec 
styczeń 9 20 luty 4 20 marzec 
stycze11 9 21 luty 5 21 marzec 
styczeń IO 22 luty 5 22 marzec 
styczeń 10 23 luty 6 23 marzec 
stycze11 11 24 luty 6 24 marzec 
styczeń 11 25 luty 7 25 marzec 
stycze11 12 26 luty 7 26 marzec 
styczeń 12 27 luty 8 27 marzec 
stycze11 13 28 luty 8 28 marzec 
stycze11 13 - - - 29 marzec 
stycze11 14 - - 30 marzec 

styczeń 14 - - 31 marzec 

kwiecień 9 1 maj 19 1 czerwiec 
kwiecie11 5 2 maj 20 2 czerwiec 
kwiecień 5 3 maj 20 3 czerwiec 
kwiecień 6 4 mai 1 4 czerwiec 
kwiecie11 6 5 ma j 1 5 czerwiec 
kwiecie11 7 6 maj 2 6 czerwiec 
kwiecie11 7 7 maj 2 7 czerwiec 

9 
9 
10 
10 
11 
11 
12 
12 
13 
13 
14 
14 
15 
15 
16 
16 
17 
17 
18 
18 
19 
19 
20 
20 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
8 

15 
15 
16 
16 
17 
17 
18 



8 kwiecień 4 8 mai 3 8 czerwiec 18 
9 kwiecieó 4 9 maj 3 9 czerwiec 19 
10 kwiecie11 8 10 maj 4 10 czerwiec 19 
11 kwiecie11 9 11 maj 4 11 czerwiec 20 
12 kwiecieó 10 12 maj 5 12 czerwiec 20 
13 kwiecieó 10 13 maj 5 13 czerwiec 1 
14 kwiecień l I 14 mai 6 14 czerwiec 1 
15 kwiecieó l I 15 maj 6 15 czerwiec 2 
16 kwiecie11 12 16 maj 7 16 czerwiec 2 
17 kwiecieó 12 17 maj 7 17 czerwiec 3 
18 kwiecieó 13 18 maj 8 18 czerwiec 3 
19 kwiecieó 13 19 maj 8 19 czerwiec 4 
20 kwiecieó 14 20 maj 10 20 czerwiec 4 
21 kwiecieó 14 21 maj 10 21 czerwiec 5 
22 kwiecień 15 22 maj 9 22 czerwiec 5 
23 kwiecień 15 23 maj 9 23 czerwiec 6 
24 kwiecień 16 24 mai 11 24 czerwiec 6 
25 kwiecień 16 25 maj 11 25 czerwiec 7 
26 kwiecień 17 26 mai 12 26 czerwiec 7 
27 kwiecień 17 27 maj 12 27 czerwiec 8 
28 kwiecień 18 28 mai 13 28 czerwiec 8 
29 kwiecień 18 29 maj 13 29 czerwiec 9 
30 kwiecień 19 30 maj 14 30 czerwiec 9 
- - 31 maJ 14 - -

I lipiec 10 I sierpień 5 I wrzesień I 
2 lipiec 10 2 sierpień 6 2 wrzesień 1 
3 lipiec I l 3 s i erpień 6 3 wrzesień 2 
4 lipiec I 1 4 sierpieó 7 4 wrzesień 2 
5 lipiec 12 5 s ierpień 7 5 wrzesień 3 
6 lipiec 12 6 sierpieó 8 6 wrzesień 3 
7 lipiec 13 7 sierpie11 8 7 wrzesień 4 
8 lipiec 13 8 s ierpień 9 8 wrzesień 4 
9 lipiec 14 9 sierpieó 9 9 wrzesień 5 
10 lipiec 14 10 s ierpie11 10 10 wrzesie11 5 
11 lipiec 15 11 s ierpień IO 11 wrzesieó 6 
12 lipiec 15 12 sierpieó 11 12 wrzesieó 6 
13 lipiec 16 13 s ierpieó I 1 13 wrzesieó 7 
14 lipiec 16 14 s ierpień 14 14 wrzesień 7 
15 lipiec 17 15 sierpieó 14 15 wrzesieó 8 
16 lipiec 17 16 sierpieó 13 16 wrzesieó 8 
17 lipiec 18 17 sierpieó 13 17 wrzesień 9 
18 lipiec 18 18 sierpieó 12 18 wrzesień 9 
19 lipiec 19 19 s ierpie11 12 19 wrzesień IO 
20 lipiec 19 20 sierpieó 15 20 wrzesień 10 
21 lipiec 20 21 sierpień 15 21 wrzesieó 11 
22 lipiec 20 22 sierpieó 16 22 wrzesień 11 
23 lipiec I 23 sierpieó 16 23 wrzesieó 12 
24 lipiec I 24 s ierpień 17 24 wrzesień 12 
25 lipiec 2 25 sierpieó 17 25 wrzesień 13 
26 lipiec 2 26 sierpie11 18 26 wrzesieó 13 
27 lipiec 3 27 sierpie11 18 27 wrzesieó 14 



28 lipiec 3 28 sierpień 19 28 wrzesień 14 
29 lipiec 4 29 sierpiet'l 19 29 wrzesień 15 
30 lipiec 4 30 sierpie,, 20 30 wrzesień 15 
31 lipiec 5 31 sierpień 20 - -

I październik 16 I listopad 11 I grudzień 6 
2 październik 16 2 listopad 12 2 grudzień 7 
3 październik 17 3 listopad 12 3 grudzień 7 
4 październik 17 4 listopad 13 4 grudzień 8 
5 październik 18 5 listopad 13 5 grudzień 8 
6 październik 18 6 listopad 14 6 grudzień 9 
7 październik 19 7 listopad 14 7 grudzień 9 
8 październik 19 8 listopad 15 8 grudzień 10 
9 październik 20 9 listopad 15 9 grudzień 10 
10 październik 20 IO listopad 16 10 grudzień 11 
11 październik I 11 listopad 16 11 grudzień 11 
12 październik 1 12 listopad 17 12 grudzień 12 
13 październik 2 13 li stopad 17 13 grudzień 12 
14 październik 2 14 listopad 18 14 grudzień 13 
15 październik 3 15 listopad 18 15 grudzień 13 
16 październik 3 16 listopad 19 16 grudzień 14 
17 październik 4 17 listopad 19 17 grudzień 14 
18 październik 4 18 listopad 20 18 grudzień 15 
19 październik 5 19 listopad 20 19 grudziet'l 15 
20 październik 5 20 listopad I 20 grudzień 16 
21 październik 6 21 listopad I 21 grudzień 16 
22 październik 6 22 listopad 2 22 grudzień 17 
23 październik 7 23 listopad 2 23 grudziet'l 17 
24 październik 7 24 listopad 3 24 grudzień 20 
25 październik 8 25 listopad 3 25 grudzień 20 
26 październik 8 26 listopad 4 26 grudzień 19 
27 październik 9 27 listopad 4 27 grudziet'l 19 
28 październik 9 28 listopad 5 28 grudzień 18 
29 październik JO 29 listopad 5 29 grudzień 18 
30 październik IO 30 listopad 6 30 grudzień I 
31 październik I I - - 31 grudziet'l I 

* kolumna I - dziet'l , kolumna 2 - miesiąc , kolumna 3 - numer apteki zgodny z liczbą porządkową 

przypisaną aptece w załączniku nr I do niniej szej uchwały. 



Lp. 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr ..... . .... . . .. 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i harmonogram dyżurów 
w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2018 roku 

w pozostałych gminach powiatu zawierciańskiego. 

Nazwa Gminy Adres apteki Godziny pracy Dyżury 

Kroczyce Apteka pn. - pt. - 9.00 - 17.00 nie ma 
Alfred Kulak 

ul. Batalionów 

Chłopskich 3 1 

42-425 Kroczyce 

tel. (0-34) 315-20-29 

Apteka „Sw. Józefa" pn. - pt. - 8.00 - 20.00 nie ma 

Alfred Kulak 
ul. I-go Maja 3 SO. - 8.00 - 18.00 

42-425 Kroczyce nd. - 9.00 - 13.00 
tel. (0-34) 315-53-0 I 

Punkt Apteczny pn. - pt. - 8.00 - 16.00 nie ma 
w Pradłach 

Jarosław Kleszczewski SO. - 8.00 - 12.00 

ul.Bata lionów 

Chłopskich 10/1 

tel. (0-34) 3 15-21-09 

Żarnowiec Apteka Prywatna pn. - pt. - 8.30 - I 8.00 nie ma 
ul. Warszawska 8 

SO . - 9.00 - 13.00 

42-439 Żarnowiec 

tel. (0-32) 644-90-12 

Apteka Szmaragdowa pn. - pt. - 7.30 - 20.00 nie ma 
Szczekociny 

ul. Krakowska I SO. - 8.00 - 16.00 

42-445 Szczekociny 

Apteka Remedium pn. - pt. - 8.00 - 19.00 

ul. Kościelna I O 
SO. - 8.00 - 15.00 



42-445 Szczekociny nie ma 

tel. (0-34) 355-70-42 

7. Apteka Kolorowa pn . - pt. - 7.30 - 19.00 

ul. Jana Pawła II 6 
42-445 Szczekociny SO. - 7.30 - J 5.00 nie ma 

nd. - 9.00 - 13.00 

8. Apteka Amicus pn . - pt. - 8.00 - 20.00 

Agnieszka Gąsior 
SO. - 8.00 - 17.00 ul. Plac Kościuszki 19 nie ma 

42-445 Szczekociny nd. - 9.00 - 13.00 
Tel. (0-34) 355 72-36 

9. lrządze „Kolorowy Punkt pn . - pt.- 8.00 - 18.00 111e ma 
Apteczny" 

Agata Erdman SO. - 9.00 - 13.00 

lrządze 128 

42-446 Irządze 

10. Ogrodzieniec Medmar Sp. Z o.o. pn . - pt. - 8.00 - 21 .00 pogotowie na żądanie 
Plac Wolności 26 

SO. - 8.00 - 19.00 

42-440 Ogrodzieniec 
nd. - 9.00 - 13.00 

tel. (0-32) 673-20-55 

I I. Superapteka Zdrowie pn . - pt. - 8.00 - 20 .00 111e ma 
Sp. z o .o. 

ul. T .Kościuszki 102 SO. - 8.00 - 14.00 

42-440 Ogrodzieniec 

12. Włodowice Punkt Apteczny pn . - pt. - 8.00 - I 6.00 111e ma 
,, Witam inka" 

ul. Krakowska 11 

42-42 I Włodowice 

13 . Łazy Apteka Prywatna pn . - pt. - 8.00 - 20.00 niema 
Panaceum Spółka Jawna 

ul. Spółdzielcza 5 SO. - 8.00 - I 4.00 

42-450 Łazy 

14. Apteka Prywatna pn . - pt. - 8.00 - 20.00 nie ma 

RADTX Sp. z o.o. 



ul. Kościuszki 3 SO . - 8.00 - 15.00 

42-450 Łazy 

15. Apteka Prywatna LIBRA pn.- pt.- 8.00 -20.00 nie ma 
Sebastian Słuszniak 
ul. Targowa 2 SO.- 8.00-17.00 

42-450 Łazy nd . -9.00 - 14.30 

16. Apteka PRO-PHARNA pn.-pt.- 8.00 - 19.00 nie ma 
ul. Kolejowa SA 
42-450 Łazy SO.- 9.00 - 13.00 

17. Punkt Apteczny pn .- pt.. - 8.00 - 16.00 nie ma 
Maria Stanek 
ul. Kościuszki 24 SO. - 8.00 - 11 .00 

Niegowonice 

18. Pilica Apteka Prywatna pn . - pt. - 8.00 - 20.00 nie ma 
Jędralska- Jurczak, 
Otrębska Spółka Jawna SO. - 8.00 - 14.00 

Plac. Mickiewicza 2 
42-436 Pilica nd . - 9.30 - 12.30 

tel. (0-32) 673-50-1 O 
19. Apteka Zdrowie Spółka pn.- pt. - 7.30 - 20.00 nie ma 

z o.o. 
u I. Barbary 2 SO. - 7.30 - 14.00 

42-436 Pilica 

tel. (0-32) 673-50-71 

20. Punkt Apteczny pn. - pt. - 8.00- 15 .3 0 nie ma 
„Panaceum"Mirosława 

Drabek SO. - 8.30 - 12.30 

ul. Główna 135B 
Wierbka 
42-436 Pilica 
tel. (0-32) 6738938 

21. Apteka Zdrowe Ceny pn.- pt. - 7.30- 20.00 mema 
Pl.Mickiewicza 28 
42-436 Pilica SO. - 8.00 - 15.00 

tel. (0-32) 323-17-69 

22. Poręba Apteka Przyjazna pn. - pt. - 8.00 - 20.00 nie ma 
Gancarscy Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa I SO. - 8.00 - 16.00 

42-480 Poręba 



tel. (0-32) 677-11-42 

23 . Nasza Apteka pn. - pt. - 8.00 - 20.00 111e ma 

Izabela Góral 
SO. - 8.00 - 18.00 

ul. Chopina 2/ 1 
nd . - 10.00 - 16.00 

42-480 Poręba 

tel. (0-32) 677-29-88 

24 . Apteka „MAL W A" pn. - pt. - 8.00 - 20 .00 111e ma 

Spółka Jawna Łukasz 

Gawro11ski , Marcin SO. - 8.00 - 15 .00 

Ilnicki 

ul. LWP 30 

42-480 Poręba 

tel. (0-32) 793-4 7-26 


